
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 37 

«Детский сад комбинированного вида п. Сельцо» 

  

 

                                                                  ПРИКАЗ 

 

От 29.08.2024 № 23 

  «Об утверждении состава Методических объединений МБДОУ №37  

п. Сельцо на 2024-2025 уч.г.»» 

1. В целях научно-методического обеспечения содержания образования, 

реализуемого в МБДОУ №37 п. Сельцо, полной реализации 

Государственных стандартов образования, регионального и 

дошкольного компонентов, освоения педагогами современных 

продуктивных образовательных технологий, создания 

информационных, научных, методических условий для развития 

профессионального потенциала и педагогического творчества 

педагогов 

Приказываю: 

1.Утвердить состав методических объединений учреждения МБДОУ №37 п. 

Сельцо  

№ Название объединения Руководитель МО Участники 

1 Методическое объединение 

воспитателей групп раннего, 

младшего и среднего возраста 

Петрова Т.А. Зенкова С.С. 

Липинская О.И. 

Белякова А.В. 

2 Методическое объединение 

воспитателей групп старшего и 

подготовительного возраста 

Григорьева Е.С. Тимощенко Н.Ф. 

Грибанова О.С. 

3 Методическое объединение 

специалистов сопровождающих 

педагогический процесс 

Санникова М.Л. Листкова М.Г. 

Залезская Н.В. 

4 Методическое объединение 

педагогов по коррекционной 

работе  

Клокова Л.С. Довгаленко М.А. 

Сергиенко  Е.В. 

Цветкова Т.В. 

 

 

Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

    Врио заведующего:                                                                    Н.В. Дедовец 
 

 

 


		2024-10-04T12:09:19+0300
	врио заведующего Дедовец Н.В.




